УКРАИНА
СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «19 » декабря 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №52/789
О даче разрешения на изготовление проекта

отвода земельного участка по адресу:

г. Суходольск, ул. Революционная, д. № 21

Плочинда Р.И.
Рассмотрев заявление гр. Плочинда Р.И. о даче разрешения на изготовление    проекта отвода земельного участка, предоставленные документы, руководствуясь ст. 12, 92, 112,118 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение гр. Плочинда Раисе Ивановне на изготовление проекта отвода земельного участка площадью 0,0876га для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений, расположенного по адресу: г. Суходольск, улица Революционная, д. № 21.

2. Гр. Плочинда Р.И. обратиться в землеустроительную организацию для изготовления проекта отвода земельного участка.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                            Т.В. ХОХЛОВА

Справка

согласования проекта решения сессии

Суходольского городского совета

О даче разрешения на изготовление проекта отвода по землеустройству по адресу: г. Суходольск, ул. Революционная, д. № 21 гр. Плочинда Р.И..
     Кто вносит проект решения:

     Орыщук Е.С. – специалист 1 категории
Проект решения согласован:

Обухова И. Н. – секретарь совета                               __________________

Брылева Н.Л. – юрисконсульт                                    __________________

Замечания:_____________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________

Выводы:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответственный за подготовку проекта решения:

     Орыщук Е.С. – специалист 1 категории                   __________________

Ответственный за подготовку  решения:

     Орыщук Е.С. – специалист 1 категории                   __________________

    Принятое решение №52/789 от 19.12.2013г. направить в Управление

    Госземагенства в Краснодонском районе.